
DDulBO

PROPOSTAS
INICIAIS



■

L

I

ENVELOPE PROPOSTA N.e 01

PREGAO PRESENCiAL 097/2021

DATA DE ABERTURA 29/09/2021, AS 09 HORAS

ADILSON KRUGER GARBIN

CNPJ: 06 296 478 0001 97

Rua Angelo Milan!, 95 Vila Aurora, Santo Antonio do Sudoes 

Fone : 46 3563 2013
te-Pr

An^nio
■

/ /y . ^

cr* L,£3ltedfr6«e



*4

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 97/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

Pagina: 1

E-mail:
Telefone: 46 9106-2831 Fax: 4635632013 Celular:

Telefone contador:

CNPJ: 06.296.478/0001-97 
Biderego : RUA ANGELO MILANI95 - VILA AURORA - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000

Contador:

Fornecedor i

Inscrigao Estadual:
RG: 37022616CPF: 717.551.019-53Representante: ADILSON KRUGERGARBIN 

Enderego representante: RUA ANGELO MILANl 95 - VILA AURORA - Santo Antonio do Sudoeste/PR-CEP85710-000 Telefone representante:

E-mail representante: 
Banco: Conta: - Data de abertura:Agencia: - - - /
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Loie : 001 Lots 001-EXCLUSIVO ME/EPP

Prego Unitario Prego TotalModeloQtde. Unid. Prego Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servigo
185,00 SUPER GAS BRAS001 CASCO DE BOTIJAO DE GAS LP 13 KG VAZIO

DIMENSOES 360MM DE DIAMETRO X460MM DE ALTURA

166,00 8.300,0050,00 UN

779,95 SUPER GAS BRAS002 CASCO DE BOTIJAO DE GAS LP 45 KG VAZIO

DIMENSOES 380MM DE DIAMETRO X 1280MM DE ALTURA

36.000,00720,0050,00 UN

44.300,00PREQO TOTAL DO LOTE :

Lots 002- COTA 26% EXCLUSIVA ME/EPPLote : 002
Prego Unitario Prego TotalModeloQtde. Unid. Prego Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servigo

100,15 SUPER GAS BRAS 100,00 25.000,00250,00

- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao dev era ser f eita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana.

002 CARGA DE GAS GLP 45KG

UN001 CARGA DE GAS GLP 13KG

383,89 SUPER GAS BRAS 373,00 27.975,0075,00

- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao dev era ser feita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana, com vasilhame em comodato minimo de 37 
pegas.

UN

52.975,00PREQO TOTAL DO LOTE :

Lote: 003 Lote 003-AMPLA CONCORRENCIA

Prego Unitario Prego TotalModeloQtde. Unid. Prego Maximo MarcaN° Item Descrigao do Produto / Servigo

100,15 SUPER GAS BRAS 100,00 75.000,00750,00 UN001 CARGA DE GAS GLP 13KG
- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao dev era ser feita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana.

CD
CD

c 83.925)8©*383,29 SUPER GA‘ BRAS 373,00225,00 UN002 CARGA DE GAS GLP 45KG
28/09/2021 14:2ot5E •esProposta - Versao 1.1 4 3

7f
/ \i



•44

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 2
Pregao Presencial 97/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 06.296.478/0001-97 
Enderego : RUA ANGELO MILANI 95 - 
Inscrigao Estadual:

Fornecedor: ADILSON KRUGER GARBIN E-mail:
Telefone: 46 9106-2831 Fax: 4635632013 Celular:

Telefone contador:Contador:
Representante: A DILSON KRUGER GARBIN 
Biderego representante: RUA ANGELO MILANI 95 - VILA AURORA - Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP85710-000
E-mail representante:
Banco:

CPF: 717.551.019-53 RG: 37022616
Telefone representante:

Agenda:----- / Conta: - Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Prego UnitarioN° Item Descrigao do Produto / Servigo Modelo Prego Total

- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao dev era serfeita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana, com vasilhame em comodato minimo de 37 
pegas.

PREQO TOTAL DO LOTE : 158.925,00

TOTAL DA PROPOSTA: 256.200,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

A DILSON KRUGER GARBIN 
CNPJ: 06.296.478/0001-97

CDAn
CDO CD

28/09/2021 14:2^01?*.esProposta - Versao: 1.1 4.3

7 N3



pSppSSasr»"
data DE ABERTURA: 14/09/2021 as 09-nn h

Ba.rro Industrial, Muntcipio Guaruja do Sul - SC

v* Ss-.Tila Anionio

KE€2Bie©
r.n:^ i

°e . Ss
C»rv)is&So d« LJcK»s*«e

X



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 97/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

PSgina: 1

Forhecedor : NILOSULIND E COM LIDA “ —
Enderego : RODOVIA BR 163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guaruj3 do Sul/SC - ‘3EP 89940-000 
Inscrigao Estadual: 253947332

CNPJ: 03.422.646/0001-55 E-maiJ: nilo:iul@i4Q  l.c om br 
Telefone: 4936420012 Fax: Celular: 49991347930 

Telefone contador: 4936420093Contador: SERLB INES ORES
Representante: GILBERTO FRANCISCO HAAS CPF: 927.661.969-00 RG: 1942550
Enderego representante: RODOVIA BR163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guaruja do Sul/SC - CEP 89940-000 
E-mail representante: nilosul@uol.combr 
Banco:1 - BB

Telefone representante: 49991217757

Agenda: 776-5 - BANCO DO BRASIL - S§o Jose do Cedro/SC Conta: 8969-9 Data de abertura:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001-EXCLUSIVO ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Mod el o Prego Unit£rio Prego Total
001 CASCO DEBOTUAO DEGAS IP 13 KG VAZIO

DIMENSSES 360MM DE DIAMETRO X460MM DE ALTURA
50,00 UN 185,00 MANGELS CASCO DE BOTIJAO 185,00 9.250,00

002 CASCO DE BOTIJAO DE GAS LP 45 KG VAZIO
DIMENSOES 380MM DE DIAMETRO X1280MM DE ALTURA

50,00 UN 779,95 CASCO DE BOTIJAO 779,95 38.997,50

PR ECO TOT/V. DO LOTE : 48.247,50
Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVA ME/EPP

N° Item Descrlgio do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unltdrio Prego Total
001 CAR GA D E GAS G LP 13KG

- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botij§o em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas concigoes deverio estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT,
- A entrega e a instalagao dev era ser feita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana.

002 CARGA DE GAS GLP 45KG
- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijSo em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalag§o dev era ser feita no local de acordo com requisigSo e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana, com vasiihame em comodato m nimo de 37 
pegas.

250,00 UN 100,15 ULTRAGAZ CARGA DE GAS GLP 100,15 25.037,50

75,00 UN 383,89 ULTRAGAZ CARGA DE GAS GLP 383.89 28.791,75

PR Ego TOTAL DO LOTE : 53.829,25
Lote: 003 Lote 003-AMPLA CONCORRENCIA

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitarlo Prego Total
001 C AR GA D E GAS G LP 13KG

- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botij§o em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes dever§o estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagSo deverci ser feita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana.

002 CARGA DE GAS GLP 45KG

750,00 UN 100,15 ULTRAGAZ CARGA DE GAS GLP 100.15 75.112,50

CD
& CD

225,00 UN 383,29 ULTRAGAZ CARGA DE GAS C^LP 86.240,25 (—)
esProposta - VersSo: 1.1.4.3 13/09/2021 1724:41 h—*■

cn
OJr



^ Municipio de Santo Antonio do Sudoeste ^
Pregao Presencial 97/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

P^gina: 2

CNPJ: 03.422.646/0001-55 Fornecedor : NILOSUL IND ECOM LIDA 
Enderego : RODOVIA BR 163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guaruj£ do Sul/SC - CEP 89940-000

E-mail: nilO!>ul@uol.combr 
Telefone: 4936420012 Fax: Celular: 49991347930 

Telefone contador: 4936420093Inscrigao Estadual: 253947332 Contador: SERLB INES PI RES
Representante: GILBERTO FRA NOS CO HAAS CPF: 927.661.969-00 RG: 1942550
Enderego representante: RODOVIA BR 163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guaruja do Sul/SC - CEP89940-000 
E-mail representante: nilosul@uol.com.br 
Banco: 1 - BB

Telefone representante: 49991217757

Agenda: 776-5 - BANCO DO BRASIL - S3o Jos6 do Cedro/SC Conta: 8969-9 Data de abertura:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

N° Item DescrlcSo do Produto / Servlgo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijio em boa conservag§o, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes dever§o estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalag§o deverci ser feita no local de acordo com requisigSo e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana, com vasi hame em comodato minimo de 37 
pegas.

PRtigO TOTAL DO LOTE : 161.352,75

TOTAL DA PROPOSTA: 263.429,50

Validade da proposta: 90 dias 
Prazo de entrega: 1 dia

I

NILOSUL IND E COM LTDA 
efjPJ: 03.422.646/0001-55

CD
CD
CD

esProposta - Versao: 1.1.4.3 13/03'2021 17:

mailto:nilosul@uol.com.br


ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 097/2021
DATA DE ABERTURA: 29/09/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: CLAUDIA FERNANDA VICHIEr
GAS
CNPJ: 24.188.349/0001-67
ENDEREQO: RUA FLAMBOYANT, 30, BAIRRO JARDIM F 
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR, CEP: 85.710-000 
FONE/FAX: (46) 9 91347676

Ss'.nta An tor* ip

mamma
&:■ §u'-

20 &23

it —
Em'—



r*
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 97/2021 

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

E-mail: aguinaldohello@hotmail.com 
Fax:

Fornecedor : CLAUDIA FERNANDA VICHIETTl COMERCIO DEGASCNPJ: 24.188.349/0001-67
BidereQO : RUA FLAMBOYANT 30 - JARDIM FRONTBRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000

Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Celular: 4691347676 
Telefone contador: 4691198034

Telefone:

Inscrigao Estadual:
RG: 96743041CPF: 060.449.399-10Representante: CLAUDIA FERNANDA VICHIETTl

Biderego representante: RUA FAMBOYANT126 - JARDIM FRONTBRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTBPR- CEP85710-000 
E-mail representante:
Banco: 756 - BANCOOB

Telefone representante: 4691347676

Data de abertura: 23/07/2018Conta: 270083-0Agencia: 4243- - sas - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
mm |Bass

Lote : 001 LUSIVO ME/EPP L 'Lote
Prego Unitario Prego TotalPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

650,00 32.500,00779,95 supergasbras50,00 UN002 CASCO DE BOTIJAO DE GAS LP 45 KG VAZIO
DIMENSOES 380MM DE DIAMETRO X 1280MM DE ALTURA

PREQO TOTAL DO LOTE : 32.500,00

Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVA ME/EPP 
N° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Unitario Prego TotalPrego Maximo MarcaQtde. Unid.

98,00 24.500,00100,15 supergasbras250,00 UN001 CARGA DE GAS GLP 13KG
- Gas liquefeito do petrolco acondicionado em botijas de 13 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao devera serfeita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana.

002 CARGA DE GAS GLP 45KG
- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao devera serfeita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana, com vasilhame em comodato minimo de 37 
pegas.

370,00 27.750,00383,89 supergasbras75,00 UN

PREQO TOTAL DO LOTE : 52.250,00

Lote 003- AMPLA CONCORRENCIAte : 003
Prego Unitario Prego TotalPrego Maximo MarcaQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo

98,00 73.500,00100,15 supergasbras750,00 UN001 CARGA DE GAS GLP 13KG
- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.
- Suas condigoes deverao estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao devera serfeita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana.

002 CARGA DE GAS GLP 45KG
- Gas liquefeito do petroleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente toxico e inflamavel
- Acondicionado em botijao em boa conservagao, bem fechado e intacto.

CD
CD
CD

83.250^^370,00383,29 supergasbras225,00 UN
r\ cn.0/I i—/ 7 c// (4

24/09/2021 16:07:22esProposta - Versao: 1.1.3.8

mailto:aguinaldohello@hotmail.com


»
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 

Pregao Presencial 97/2021

Pagina 2

PROROSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
E-mail: aguinaldohello@hotmail.com 

Fax:
Fornecedor : CLAUDIA FERNANDA VICHETTl COMERCIO DE GASCNPJ: 24.188.349/0001-67

Enderego : RUA FLAMBOYANT 30 - JARDIM FRONTSRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTBPR- CEP85710-000
Contador: AGUINALDO RAFFAELLI

Celular: 4691347676 
Telefone contador: 4691198034

Telefone:

Inscrigao Estadual:
RG: 96743041CPF: 060.449.399-10Representante: CLAUDIA FERNANDA VICHIETTI 

Biderego representante: RUA FLAMBOYANT 126 - JARDIM FRONTBRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP85710-000 
E-mail representante:
Banco: 756 - BANCOOB

Telefone representante: 4691347676

Conta: 270083-0 Data de abertura: 23/07/2018Agenda: 4243- - sas - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lot©: 003 Lot© 003- AMPLA CONCORRENCIA „KBV

Prego UnitarioPrego Maximo Marca Prego TotalQtde. Unid.N° Item Descrigao do Produto / Servigo
- Suas condigoes deverao ©star de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da 
ABNT.
- A entrega e a instalagao devera ser feita no local de acordo com requisigao e necessidade de 
cada local publico, seja na zona rual ou urbana, com vasilhame em comodato minimo de 37 
pegas.

PREgO TOTAL DO LOTE : 156.750,00

TOTAL DAPROPOSTA: 241.500,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses ilia tu.A-

CLAUDIA FERNANDA VICHIETTI COMERCIO DE GAS 
CNPJ: 24.188.349/0001-67

CD
CD
CDm cn/ cn

24/09/2021 16:07:22esProposta - Versao: 1.1.3.8
cs

mailto:aguinaldohello@hotmail.com

